АДМИНИСТРАЦИЯ ВЯТСКОПОЛЯНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.10.2019
г. Вятские Поляны

№ 861

Об утверждении перечня муниципального имущества муниципального
образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного
для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего

предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007
№ 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской
Федерации», Порядком формирования, ведения, ежегодного дополнения и
опубликования перечня муниципального имущества, свободного от прав
третьих лиц, предназначенного для предоставления во владение и (или)
пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки малого и среднего
предпринимательства, утвержденного решением Вятскополянской районной
Думы от 20.02.2019 № 12 (с изменениями, внесенными решением
Вятскополянской районной Думы от 23.10.2019 № 63), Уставом
муниципального образования Вятскополянский муниципальный район
Кировской области, администрация Вятскополянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. ‘Утвердить перечень муниципального имущества муниципального
образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного для
предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого и
среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства согласно
приложению.

2. Администрации Вятсконолянского района опубликовать настоящее
постановление в Деловом вестнике Вятскополянской районной Думы и
администрации Вятскополянского района, разместить на официальном сайте
муниципального обра^орш

3. Нас тоящее гг

Глава Вятскополянско

:уггает в силу со дня ег о подписания.
I **ч i f

/О /' '№2
йона ^.Ю .Чсрнов

Приложение
к постановлению администрации
Вят ^ р ^ о л ^ ^ ^ г о ^ ^ она

Перечень муниципального имущества муниципального образования Вятскополянский муниципальный район, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам малого
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства.